
Viljandi maakonna noorte C-klassi talvised sisekergejõustikuvõistlused
Protokoll 17.03.2010 Viilhall

TC 50 m Finaal
1 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 7,5 7,4
2 Helene-Terese Jürgenson 30.04.97 CRJG 7,5 7,5
3 Gristi Villem 26.02.9 VPG 7,7 7,8
4 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 7,6 8,7
5 Aelita Manuilova 06.09.97 VPG 7,8 8,2
6 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 8,5 8,3
7 Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 8,4 8,4
8 Kristin Lass 07.01.00 Leie Pk 8,9 8,8
9 Tuuli Saar 06.09.00 VMG 9,0
10 Andra Kuld 03.01.00 VPK 9,3

TC 50 m tj.
1 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 9,5
2 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 9,6
3 Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 10,5

TC kaugus
1 Helene-Terese Jürgenson 30.03.97 CRJG 4.45
2 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 4.11
3 Gristi Villem 26.02.98 VPG 4.04
4 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 3.90
5 Merilin Jürisson 30.10.97 CRJG 3.80
6 Aelita Manuilova 06.09.97 VPG 3.79
7 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 3.72
8 Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 3.50
9 Andra Kuld 03.01.00 VPK 3.20
10 Kristin Lass 07.01.00 Leie Pk 3.10

TC kõrgus
1 Helene-Terese Jürgenson 30.04.97 CRJG 1.35
2 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 1.20
3-4 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 1.15

Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 1.15
TC teivas
Tuuli Saar 06.09.00 VMG NH
PC 50 m

1 Erki Liiv 17.03.98 Leie Pk 7,3 7,4
2 Kristjan Tafenau 02.01.98 Tarvastu G 7,7 7,7
3 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 7,6 7,7
4 Roger Teor 11.05.97 CRJG 7,6 7,7
5 Ott Martens 27.02.98 CRJG 8,0 7,6
6 Genri Pähnapuu 08.04.99 Tarvastu G 7,8 7,9
7 Rauno Tafenau 24.04.98 Tarvastu G 8,0 8,2
8 Aaron Kais 23.03.98 Viiratsi AK 8,1 8,2
9 Karl Rudolf Org 15.05.01 VMG 8,2
10 Karl Toom 23.06.97 VMG 8,3

PC 50 m tj.
1 Erki Liiv 17.03.98 Leie Pk 8,9
2 Kristjan Tafenau 02.01.98 Tarvastu G 9,1
3 Siim Saar           99 VPG 9,2
4 Aaron Kais 23.03.98 Viiratsi AK 11,0
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PC kaugus
1 Erki Liiv 17.03.98 Leie Pk 4.53
2 Genri Pähnapuu 08.04.99 Tarvastu G 4.17
3 Ott Martens 27.02.98 CRJG 4.15
4 Jander Heil 20.04.97 Abja G 4.04
5 Roger Teor 11.05.97 CRJG 4.00
6 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 3.97
7 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 3.93
8 Rauno Tafenau 24.04.98 Tarvastu G 3.86
9 Kristjan Tafenau 02.01.98 Tarvastu G 3.82
10 Siim Saar           99 VPG 3.77
11 Erik Kalda 28.10.97 Kõpu Pk 3.71
12 Rain Koger 21.11.97 Väikemõisa LPK 3.63
13 Karl  Toom 23.06.97 VMG 3.62
14 Rauno Leebe 01.08.97 Väikemõisa LPK 3.55
15 Karl Rudolf Org 15.05.01 VMG 3.37
16 Jan Põder 17.03.99 Kalmetu Pk 3.30
17 Kenno Kalda 14.12.99 Kõpu Pk 3.17
18 Sander Neering 27.09.98 VPG 2.98
19 Oliver Roht 01.05.01 CRJG 2.83

PC kõrgus
1 Kristjan Tafenau 02.01.98 Tarvastu G 1.35
2 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 1.20

Siim Saar           99 VPG NH
Roger Teor 11.06.97 CRJG NH
PC teivas

1 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 2.20
2 Rauno Leebe 01.08.98 Väikemõisa LPK 1.90
3-4 Jander Heil 20.04.97 Abja G 1.80

Erik Kalda 28.10.97 Kõpu Pk 1.80
5 Karl Toom 23.06.97 VMG 1.70
6 Roger Teor 11.05.97 CRJG 1.60
7 Kenno Kalda 14.12.99 Kõpu Pk 1.20

Rain Koger 21.11.97 Väikemõisa LPK NH
PC kuul (3 kg)

1 Jander Heil 20.04.97 Abja G 10.50
2 Karl Toom 23.06.97 VMG 10.47
3 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 8.13
4 Sander Neering 27.09.98 VPG 7.54
5 Erik Kalda 28.10.97 Kõpu Pk 7.36
6 Ott Martens 27.02.98 CRJG 7.35
7 Jan Põder 17.03.99 Kalmetu Pk 6.06
8 Kenno Kalda 14.12.99 Kõpu Pk 5.35
9 Oliver Roht 01.05.01 CRJG 5.08
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